اتهام ما در آن زمان براندازیِ نرم و فعالیت برای انقلابِ مخملی بود و حکمِ بدوی من ابتدا یازده سال بود. در

سال... آزاد و مجدداً دستگیر شدم و باز تا سال ۸۴ در زندان بودم. از آن سال تاکنون هم چندین بار بازداشت‌های یکی دو روزه داشته‌ام.

س: شما جایزه‌ای هم از سازمان دیده بان حقوق بشر گرفتید، از انجمن قلم دانمارک. درست است؟

ج: بله! من در سال ۱۳۸۴ برابر با ۲۰۰۵ میلادی جایزه ویژه سازمان دیده بان حقوق بشر را گرفتم از جانب انجمن قلم دانمارک و عضو افتخاری انجمن جهانی قلم شدم.

س: در حال حاضر فعالیت‌های شما چیست؟

ج: من در حال حاضر در حوزه دین، سیاست، تاریخ، و فرهنگ کار می‌کنم و در این ارتباط مقالاتی را می‌نویسم و در روزنامه‌های ایران فردا، چشم انداز ایران و پیام هاجر منتشر می‌کنم.